

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 69084038

Data publicarii 11.05.22 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 8.715,16 RON - 8.715,16 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire Produs Um Cant P/U Pret 1 FISA CU IESIRE LATERALA ( STEKER) BUC 20 41,11 822,12 2 PRIZE PT 16A SIMPLA BUC 10 58,34 583,44 3 CANAL CABLU 16X16 ML 50 4,69 234,6 4 CABLU CYYF 3X1,5mmp ML 100 9,69 969 5 MUFE INTERNET CAT 5e Buc 100 1,73 173,4 6 MUFE SEMNAL BUC 20 10,61 212,16 7 TUB FLUORESCENT 18W /840 BUC 100 18,09 1808,8 8 TUB FLUORESCENT 36W /840 BUC 100 21,61 2160,7 9 MUFE TV F+F BUC 10 11,39 113,9 10 CANAL CABLU 16X16 ML 6 4,69 28,152 11 STECHERE SHUKO Buc 1 45,49 45,492 12 CABLU CYYF 3X2,5mmp ML 5 10,20 51 15 CABLU CYYF 3X1,5mmp ML 20 6,46 129,2 16 CANAL CABLU 16X16 ML 2 4,69 9,384 17 SIGURANTA REGLABILA 1-63 A Buc 4 88,94 355,776 19 CABLU TV ML 10 3,98 39,78 20 SPLIT TV EGAL 3 IESIRI BUC 1 2,04 2,04 21 MUFE TV F-M 90 GR BUC 1 2,04 2,04 24 MONTAJ CABLU UTP ML 30 7,14 214,2 31 CANAL CABLU 16X16 ML 6 4,69 28,152 32 CABLU CYYF 3X2,5mmp ML 7 7,14 49,98 33 CABLU UTP ML 30 6,94 208,08 34 PRIZE DUBLE PT BUC 2 39,95 79,9 38 CABLU CYYF 3X1,5mmp ML 30 6,46 193,8 39 PRIZA PT BUC 1 33,15 33,15 40 SIGURANTA AUT.10A BUC 1 43,69 43,69 41 COLIERE PRINDERE SET 1 103,19 103,19 42 AUTOFORANTE BUC 100 0,20 20,4 TOTAL 8715,16